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URHEILUKATU VÄLILLÄ KUSTAA 
AADOLFIN KATU – PUUROKARINKUJA 

 

KOHTEEN TIEDOT 

Suunnittelualue sijaitsee Hollihaan alueella. 
Urheilukadun katusuunnitelma on esitetty 
kokonaisuudessaan välille Kustaa Aadolfin 
katu - Puurokarinkuja, mutta ensimmäisessä 
vaiheessa Urheilukatu saneerataan välillä 
Läntinen Kirkkokatu - Puurokarinkuja.   

Alueella on voimassa oleva asemakaava. 
Asemakaavan mukainen katualueen leveys 
on 16 metriä. 

KATUALUEELLE SUUNNITELLUT 
TOIMENPITEET 

Suunnitelmassa esitetyt toimenpiteet 
kohdistuvat katualueelle. Tonttien osalle voi 
kohdistua putki- ja kaapeliliitosten sekä 
tonttiliittymien kaivutöitä.  

Urheilukadun suunniteltu ajoradan leveys on 
7,0 metriä. Kadun molemmille puolille 
rakennetaan korotetut jalkakäytävät, joiden 
leveydet ovat 3,75 m ja 2,5 m. 

Pitkittäispysäköinti säilytetään molemmin 
puolin katua Läntiselle Kirkkokadulle asti. 
Tämän jälkeen pitkittäispysäköinti sallitaan 
paalutussuunnassa vain kadun vasemmalla 
puolella.  

Urheilukatu saneerataan rakennekerrok-
sineen ja hulevesiviemäröinti uusitaan. 
Ajorata päällystetään asfaltilla ja 
jalkakäytävät pääosin kivituhkapinnalla. Osa 
kadun reuna-alueista nurmetetaan. 

Kaupunkirakennelautakunnan päätöksen 
mukaisesti tonttiliittymän leveys saa olla  

 

 

 

 

 

maksimissaan 6,0 metriä niin uusilla, kuin 
rakennetuilla saneeraukseen tulevilla 
kaduilla. 

VALAISTUS 

Nykyiset katuvalaisimet uusitaan LED-
valaisimiksi. 

AJANKOHTA 

Hankkeen toteutus on suunniteltu aloitettavan 
lokakuussa 2026. Kadun pintamateriaalit ja 
viimeistelytyöt tehdään vuonna 2027. 

KADUNRAKENNUSTYÖN YHTEYDESSÄ 
HUOMIOITAVIA ASIOITA TONTTIEN 
OMISTAJILLE / HALTIJOILLE 

Tonttien osalle kohdistuvien kaivutöiden 
ennallistaminen pitää sisällään ns. normaalit 
maanrakennustyöt, ei esim. nurmikoiden, 
pensasaitojen yms. ennalleen saattamista. 

Kohteen vesijohdon, jäteveden ja huleveden 
tonttijohdot uusitaan tontin rajalle asti, näiden 
kustannukset kuuluvat tontin omistajan / 
haltijan vastuulle. 

Hinnastot löytyvät vesijohdon ja 
jätevesiviemärin osalta Kokkolan Veden 
verkkosivuilta (Asuminen ja ympäristö> 
Vesihuolto> Kokkolan Vesi> Asiakkaat> 
Hinnasto) ja hulevesiviemärin osalta 
Kokkolan kaupungin verkkosivuilta 
(Asuminen ja ympäristö> Vesihuolto> 
Hulevesi> Rakentamismaksu). 

Lisätietoja:  
Infrasuunnittelija Antti Kortelainen             
puh. 044 7809 338 ja s-posti 
antti.kortelainen@kokkola.fi 
 




